
支払件数（件） 支払金額（円）

1月1日 水 - - - -

1月2日 木 - - - -

1月3日 金 - - - -

1月4日 土 - - - -

1月5日 日 - - - -

1月6日 月 1,463 578,228,280 1,463 578,228,280

1月7日 火 276 44,949,422 1,739 623,177,702

1月8日 水 829 180,744,237 2,568 803,921,939

1月9日 木 395 288,916,577 2,963 1,092,838,516

1月10日 金 3,821 1,390,049,843 6,784 2,482,888,359

1月11日 土 - - 6,784 2,482,888,359

1月12日 日 - - 6,784 2,482,888,359

1月13日 月 - - 6,784 2,482,888,359

1月14日 火 798 1,836,415,605 7,582 4,319,303,964

1月15日 水 405 402,004,980 7,987 4,721,308,944

1月16日 木 696 419,688,246 8,683 5,140,997,190

1月17日 金 491 302,718,641 9,174 5,443,715,831

1月18日 土 - - 9,174 5,443,715,831

1月19日 日 - - 9,174 5,443,715,831

1月20日 月 5,457 1,656,566,261 14,631 7,100,282,092

1月21日 火 4,930 3,128,913,210 19,561 10,229,195,302

1月22日 水 906 116,614,184 20,467 10,345,809,486

1月23日 木 482 213,653,226 20,949 10,559,462,712

1月24日 金 1,012 196,548,871 21,961 10,756,011,583

1月25日 土 - - 21,961 10,756,011,583

1月26日 日 - - 21,961 10,756,011,583

1月27日 月 809 547,652,163 22,770 11,303,663,746

1月28日 火 249 60,322,815 23,019 11,363,986,561

1月29日 水 802 330,605,911 23,821 11,694,592,472

1月30日 木 6,346 187,048,133 30,167 11,881,640,605

1月31日 金 1,645 359,811,831 31,812 12,241,452,436

月計 31,812 12,241,452,436 - -

会計課　　　　　郡山市口座振込支払実績　　【令和７年１月分】　　　　　

月累計
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